



**Interaktiver
Prospekt**

Achten Sie auf
dieses Zeichen



WASGAU

HIER KAUFST DU SCHLAU



Bananen
der kaliumreiche
Energiespender,
Klasse I, aus Panama,
kg



KNÜLLER

1.79

Unser WASGAU
ABC-Schütze

Alessio
Emilio

Unsere WASGAU
ABC-Schützin

Louisa

Unsere WASGAU
ABC-Schützin

Emily



Innocent
Smoothie
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1+l-Preis 5.96

KNÜLLER

1.49

**SCHULE -
WIR KOMMEN!**

**STARK IN
QUALITÄT
UND PREIS**

ZUGREIFEN VOM
11. BIS 16. AUGUST

WASGAU
**100
JAHRE**

**FEIERT
MIT UNS**
und greift
jetzt bei unseren
**100 JAHRE WASGAU
ANGEBOTEN** zu.



Katzennahrung
je 85-g-Schale / -Beutel,
verschiedene Sorten,
kg-Preis 5.18

KNÜLLER

0.44

~~0.69~~ -36%



Weißbier*
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 20 x 0.5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1+l-Preis 1.30

KNÜLLER

12.99

**STARK IN
QUALITÄT
UND PREIS**



**WASGAU
100
JAHRE**

**FEIERT
MIT UNS**
und greift
jetzt bei unseren
100 JAHRE WASGAU
ANGEBOTEN zu.

**Ein DANKESCHÖN an
unsere PARTNER!**



Goldstücke
verschiedene Sorten, 300-540-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 2.57

KNÜLLER

1.39



Lay's
Kartoffel-Chips*
verschiedene Sorten,
je 70-150-g-Beutel, kg-Preis 7.40
oder **Doritos**
verschiedene Sorten,
je 75-110-g-Beutel, kg-Preis 10.09

KNÜLLER

1.11



**Rummo
Pasta**
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung,
kg-Preis 2.38

KNÜLLER

1.19



Salate
verschiedene Sorten,
je 400-g-Becher, kg-Preis 4.23

HOMANN

KNÜLLER

1.69



Kuschelweich

**Weichspüler
Luxury Moments***
verschiedene Sorten,
je 1-l-Flasche,
40 WL, Preis je
Waschladung 0.05

KNÜLLER

1.88



**Fructis
Shampoo**
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 7.16
oder **Spülung**
verschiedene Sorten,
je 200-ml-Flasche,
1-l-Preis 8.95



NUR GÜLTIG MIT
**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
1.69
1-l-Preis ab 6.76

KNÜLLER

1.79

DIE ULTIMATIVEN WASGAU- SPARTIPPS

JETZT DIE APP HERUNTERLADEN,
TOLLE VORTEILE SICHERN UND
AN UNSERER TREUEKAMPAGNE
MIT DEN HELDEN UND SCHURKEN
AUS DEM DC UNIVERSUM TEILNEHMEN

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
JETZT HERUNTERLADEN!



Gewinne
einen von
10 x 100€
EINKAUF-
GUTSCHEINEN

oder

eine von
**5 STRAND-
TASCHEN**



Pepsi¹⁾
oder
Schwip Schwap¹⁾
und weitere Sorten,
je 1,25-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 0.70
¹⁾ koffeinhaltig

KNÜLLER

0.88



Teilnahmeschluss: 17.08.2025. Aktion je Nutzer einmal einlösbar und nur am jeweiligen Tag. Registrierung in MEIN WASGAU BONUS-CLUB vorausgesetzt.

Teilnahmebedingungen, Datenschutzhinweise sowie weitere Informationen in MEIN WASGAU BONUS-CLUB.



Reeses oder Hershey's
Schokowaren-Artikel
verschiedene Sorten

KNÜLLER

20%

auf alle Sorten



Rauch
Happy Day
Säfte

Die tägliche Portion
Sonnenschein für
die ganze Familie,
verschiedene Sorten,
je 1-l-Packung

KNÜLLER

1.79

Vileda
Wäschetrockner
King Black, extra dicke
XXL Leinen,
Leinenlänge 20 m



KNÜLLER

29.90



BEMBEL
je 0,5-l-Dose,
zzg. 0.25 Pfand
je Dose,
1-l-Preis 1.90

KNÜLLER

0.95

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.





Cordon bleu
aus dem Schweinerücken, gefüllt mit gekochtem Schinken und Käse, 100 g

1.29
~~1.59~~ -18%



Fußball-Frikadellen-Spieße
verfeinert mit Chili, Peperoni und Käse, gewürzt mit feuriger Marinade, zum Grillen bestens geeignet 100 g

1.39
~~1.79~~ -22%



Schweinebauch-Rollo
gefüllt mit Paprika und Zwiebeln, verfeinert mit einer Zwiebelmarinade kg

KNÜLLER
8.99
~~12.99~~ -30%



Hähnchen-Innenfilet-Spieß
in einer würzigen Currymarinade, grillfertig mariniert, 100 g

1.79
AKTION



Schwenkbraten Art Spicy Chicago
Aus dem Schweinekamm, mit einer Bourbon-Whiskey-Marinade verfeinert, 100 g

0.99
~~1.39~~ -28%



Premium-Hähnchenroulade „Hausfrauenart“
gefüllt mit Landputenschinken und Zwiebeln, von Hand gerollt, 100 g

KNÜLLER
0.99
~~1.49~~ -33%



Premium-Schweinefilet
ideal zum Kurzbraten, zart und mager, aus Deutschland, 100 g

1.69
AKTION



Bio-Rinder-Hackfleisch
aus magerem Rindfleisch, 100 g

1.89
AKTION

AUS DEM **KÜHLREGAL**

SB
VERPACKT



El Pozo Tapas-Platte*
Serranoschinken, Chorizo und Salsiccia, 120-g-Packung, kg-Preis 41.58

NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB
4.69
kg-Preis 39.08

4.99
AKTION



Rügenwälder Mühlen-Mett Zwiebelmettwurst*
100-g-Packung, kg-Preis 17.90

1.79
~~2.29~~ -21%



Wiesbauer Kaminwurz'n Klassik
schnittfesteste Rohwürstlet aus hochwertigem Rind- und Schweinefleisch, über aromatischem Buchenholz geräuchert, 100-g-Packung, kg-Preis 19.90

1.99
~~2.69~~ -26%

Regional

WIR PRODUZIEREN
TÄGLICH FRISCH
IN PIRMASENS



WASGAU Wiener

im zarten Natursaitling, durch schonenden, milden Rauch geschmacklich verfeinert erhält dieses besondere Würstchen seinen eigenen Charakter. Knackig frisch und heiß ein besonderer Genuss! 100 g

WIR SCHREIBEN
SERVICE
GANZ GROSS!

MEHR HIER

KNÜLLER

0,99

~~1.69~~ -41%



ELENA PETROVA

Mitarbeiterin,
WASGAU Center
Pirmasens,
Bitscher Straße



KNÜLLER

0,99

~~1.59~~ -37%

Schinkenwurst
feingekörnt, aus magerem Rind- und Schweinefleisch, mild gewürzt, 100 g



Luitpold-Bratwurst

eine Bratwurstspezialität der besonderen Art; nach überlieferter Rezeptur hergestellt, aus reinem Schweinefleisch, mit Schinken, Käse und Spinat verfeinert, daher einzigartig im Geschmack, ideal für den Grill, 100 g

1,39

~~1.79~~ -22%



IM BUCHENRAUCH GERÄUCHERT



Pfefferbeißer
die kleine Wurst mit dem großen Geschmack, über Buchenholz geräuchert, 100 g

1,59

~~1.99~~ -20%



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

1,39

-41%

WASGAU Krustenschinken
Traditionell aus dem mageren Schweineschlegel hergestellt, mit Speck und Schwarze, wird dieser herzhaft und saftige Schinken schonend gegart und kross gebraten. 100 g

1,69

~~2.39~~ -29%



Tannenhof Schwarzwälder Kerschinken
über Tannenzweige geräuchert, mild würzig mit feinem Tannenrauch Aroma, 100 g

1,99

~~2.59~~ -23%



JUUUUBEL ANGEBOTE

WASGAU
100 JAHRE

KNÜLLER

1,99

~~2.49~~ -20%

Fitness-Salami
eine mittelfeine Salami aus zartem Truthahnfleisch, im Trend der bewussten Ernährung, 100 g



WASGAU Geflügelauflschnitt

- Schinkenwurst
 - Bierschinken
 - Jagdwurst
- je 80-g-Packung, kg-Preis 16.13

1,29

~~1.59~~ -18%



WASGAU Weißwurst Münchener Art
mit Zwiebeln und frischer Petersilie verfeinert, 300-g-Packung, kg-Preis 11.63

2,99

~~3.99~~ -25%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.





MEHR AUSWAHL
ONLINE UNTER:
WASGAU-
WeinShop.de



**Primitivo
Susumaniello
Salento IGT
Mezzatia**
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,99

KNÜLLER
5,99



Fürst von Metternich
**Grauburgunder-
Sekt,
Riesling-Sekt**
oder
Chardonnay-Sekt
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,99

KNÜLLER
5,99
~~9,49~~ -36%

Von unserem
Weinfachberater
**ANDREAS
LENKER**
empfohlen!



Der 150+1 Piemonte
DOC Barbera hat einen
kleinen Anteil Nebbiolo,
der für das zarte
Tanningerüst sorgt,
das durch den Ausbau
im Holzfass angenehm
verfeinert wird. Nur die
gesunden und vollreifen
Trauben werden ver-
wendet. Der Wein zeigt
reife, rote Früchte,
viel dunkle Schokolade,
einen vollen Körper
und eine feine
Würzigkeit im
langen Abgang.



**Barbera DOC
Piemonte
150 + 1
Casali del Barone**
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7,99

KNÜLLER
5,99
~~6,99~~ -14%

**AUS DER
KÄSETHEKE**



Schweizer Hartkäse
Appenzeller*
48% Fett i. Tr.
mild-würzig, 100 g

1,99
AKTION



Deutscher Schnittkäse
Himbeersenf-Käse*
49% Fett i. Tr.
Schnittkäse aus Kuhmilch,
mit essbarer Himbeersenf-
Rinde, feinwürzig, mit feiner
Fruchtnote, 100 g

2,29
AKTION



**Antipasti-
Creme
Mango-Chili***
70% Fett i. Tr.
Frischkäse mit Mango
und Chili verfeinert,
100 g

1,69
AKTION



Weingut
Fritz Walter
Riesling "Löss"
Prachtvolles Volumen,
geschliffene Säure
und ein weicher
Abgang - typisch
für Rieslinge,
die auf Löss
gewachsen sind.
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7.32

KNÜLLER
5.49
~~6.49~~ -15%



Weingut
Karl Pfaffmann
**Grauburgunder Walsheimer
Silberberg trocken**
Das Weingut Karl Pfaffmann steht für
frische und authentische Pfälzer Weine.
Dabei legt Markus Pfaffmann Wert auf die
exakte Ausarbeitung der rebsortentypischen
Eigenschaften. Der saftige Grauburgunder
präsentiert sich mit kräftigen Aromen,
die an Quitten erinnern.
0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 9.99

NUR GÜLTIG MIT
**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
6.99
1-l-Preis 9.32

KNÜLLER
7.49



Weingut
Doppler-Hertel
**Riesling QbA
trocken**
1-l-Flasche

4.99
AKTION



Original
holländischer
Gouda "jung"
48% Fett i. Tr.
mild und cremig, 100 g

0.99
~~1.39~~ -28%



Käsebellens
Heublumen-Rebell*
50% Fett i. Tr.
umhüllt von frisch-
duftenden Heublumen,
cremig mild im Geschmack
100 g

2.49
AKTION



Französischer
Weichkäse
**Gëramont
Der Cremige**
60% Fett i. Tr.
mild und cremig oder
Rambol Walnuss
55% Fett i. Tr.
mit knackigen Wal-
nüssen, je 100 g

1.79
AKTION

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Käse-Angebote sind in den Märkten Altenglan, Breitenbach und Neuputz nicht erhältlich.



Chiquita gratuliert Wasgau zum 100-jährigen Jubiläum!

100 Jahre Genuss – da darf der
wohl der beste Snack ever nicht fehlen!

Feiere mit uns und sichere dir die Chance
auf exklusive Chiquita Artikel!

Einfach eine E-Mail mit dem Stichwort
„100 Jahre“ an gewinnspiel@chiquita.com
senden und an der Verlosung
teilnehmen.



10x



15x

10x

UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Pflaumen*, Pfirsiche
oder **Nektarinen**
gelbfleischig,
Aprikosen
oder **Paraguayos***
Klasse I, aus Spanien,
je kg



KNÜLLER
3,99

UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

**600-G
BEUTEL**



Kernlose Trauben
rot oder **weiß**
Klasse I, aus Italien /
Spanien,
je 600-g-Beutel,
kg-Preis 6.65



3,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 16 JAHREN

Apfelhof Farny
aus Ellerstadt,
Pfalz
**Pfälzer
Tafeläpfel**
Braeburn oder
Jonagold
Klasse I,
aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel,
kg-Preis 1.25



2,49
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN



Galia Melone
Klasse I,
aus Spanien, Stück

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
**WASGAU
BONUS-CLUB**
1,79

1,99
AKTION



Heidelbeeren
Klasse I,
aus Deutschland / Polen
Serbien / Rumänien,
300-g-Schale,
kg-Preis 9.97

2,99
AKTION



UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN



Pfalzmarkt
Mutterstadt
Kohlrabi
Klasse I,
aus Deutschland,
Stück

0,69
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN



Pfalzmarkt,
Mutterstadt
**Karotten
mit Grün**
Klasse I,
aus Deutschland,
Bund

1,29
AKTION



Unsere WASGAU
ABC-Schützin
Emily

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN



Pfalzmarkt
Mutterstadt
**Lauch-
zwiebeln**
Klasse I,
aus Deutschland,
je Bund

0,69
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN



Pfalzmarkt,
Mutterstadt
Radieschen
Klasse I, aus Deutsch-
land, Bund

0,59
AKTION

Taste the SUN



Tomaten-Küsse
270-g-Schale
aus Deutschland
KL.I

Pralinen-Tomaten
200-g-Schale
aus Deutschland, KL.I

Caprese-Tomaten
650-g-Schale
aus Deutschland
KL.I

Rubin-Tomaten
400-g-Schale
aus Deutschland, KL.I



Fiesta-Tomaten
350-g-Schale
aus Deutschland, KL.I

€2,49
ab 3.83 €/Kilo



@sanlucarfruit

Sonnen-Aroma ganz nach deinem Gusto.

Leckere Rezepte auf unseren Webseiten.



NUR GÜLTIG MIT
**MEIN WASGAU
BONUS-CLUB**

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN

Peter Steegmüller
aus Weingarten
Kopfsalat
Klasse I,
aus Deutschland,
Stück

0,79
AKTION

UNSER PARTNER
SEIT 14 JAHREN



Pahmeyer
**Reibekuchen
Minis**
300-g-Schale,
kg-Preis 5.97

1,79
2.49 -28%

**200-G
BEUTEL**



UNSER PARTNER
SEIT 35 JAHREN

Seeberger
**Pflaumen
entsteint**
200-g-Beutel,
kg-Preis 12.45

2,49
3.69 -32%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



WIR SCHREIBEN
SERVICE
GANZ GROSS!

MEHR HIER



1 VIERTEL



Käsekuchen^x
Der Klassiker auf der Kaffeetafel

KNÜLLER

6.15

~~8.10~~ -24%

ERHÄLTlich
ab DIENSTAG

Himbeer Sahnerolle^x
Unwiderstehlich fruchtig und sahnig,
die Kombination aus hellem Biskuit
und Himbeersahne, Stück

2.60

AKTION

MEIN WASGAU
BONUS-PUNKTE
SAMMELN MIT
MEINWASGAU
BONUS-CLUB



**Italienisches
Landbrot**
350-g-Laib, kg-Preis 7.57

KNÜLLER

2.65

~~3.00~~ -11%



Ciabattaweck
aromatisches Weizen-
brötchen; die ideale
Ergänzung zu Gegrilltem
und Salaten, Stück

0.75

AKTION



Snackbaguette^x
belegt mit Puten-
schinken, Krautsalat
und Paprika,
Stück

KNÜLLER

3.95

~~4.80~~ -17%

FRÜHSTÜCK



**Nescafé
Dolce Gusto**
verschiedene Sorten,
88-256-g-Packung,
kg-Preis ab 14.80



KNÜLLER

3.79

~~5.99~~ -36%



**Meßmer
Kräuter-,
Länder und
Früchtetees**
verschiedene Sorten,
34,5-75-g-Packung,
kg-Preis ab 19.87



KNÜLLER

1.49



**Jacobs
Auslese oder
Meisterröstung^x**
je 500-g-Packung,
kg-Preis 11.98

KNÜLLER

5.99



**Melitta
Barista^x**
ganze Bohnen,
verschiedene Sorten,
je kg-Packung

KNÜLLER

12.99

~~18.99~~ -31%



**Melitta
Kaffeepads**
verschiedene Sorten,
107-112-g-Packung,
je 16er-Packung,
kg-Preis ab 17.77

KNÜLLER

1.99

~~2.99~~ -33%

Regional

WIR PRODUZIEREN
TÄGLICH FRISCH
IN PIRMASENS



2 STÜCK

**Nuss-Schnecken^x,
Mohn-Schnecken^x**
und / oder
Rosinen-Schnecken^x
Plunderteig-Schnecken mit
feiner Nussfüllung, Mohnfüllung
oder mit Puddingcreme und
Rosinen gefüllt,
Einzelpreis jeweils 2.30,
2 Stück

KNÜLLER

4!0

~~4.60~~ -10%

DIANA FRITZ

Bereichsleiterin
WASGAU Bäckerei
Rodalben

Sichern Sie sich den
APP-PREIS
der
Bäckerei

0%



EIN GANZES

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

3.50

Brioche

Oh la la... so luftig,
locker und buttrig

3.90

AKTION

JETZT HERUNTERLADEN!

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB



Hier geht's zum
kompletten Rezept und
zur vollständigen
Zutatenliste:

SKIPPY®
Cookies mit
Schokoladenstückchen



ZUBEREITUNG

Backofen auf 175 °C
vorheizen und 2 Backbleche
mit Backpapier auslegen.
Butter, Erdnussbutter,
Puderzucker und braunen
Zucker verrühren. Sobald die
Masse cremig ist, Ei, Vanille-
extrakt und Salz hinzufügen
und verrühren.
Dann die zerkleinerten
Kekse, das Mehl und das
Backpulver dazugeben und
gut verrühren,
zum Schluss die Schokola-
denstückchen unterrühren.

ZUTATEN

- 60 g ungesalzene Butter
- 45 g SKIPPY® Creamy Erdnussbutter
- 95 g Puderzucker
- 110 g brauner Zucker
- 1 Teelöffel Vanilleextrakt
- 1/2 Teelöffel Salz
- 1 Ei

Skippy
Erdnusscreme
verschiedene Sorten,
je 340-g-Glas,
kg-Preis 7.32



2.49

~~3.49~~ -28%

Köln
**Echte Kernige,
Blütenarte
Flocken**
500-g-Packung oder
Instant-Flocken
250-g-Packung,
kg-Preis ab 2.38

TIPP

Köln
Bio Flocken*
kg-Preis 4.58

500-g-Packung
2.29



1!9

AKTION



Schwartau
**Extra Konfitüre,
weniger Zucker*,
Zero* oder Samt*
Fruchtaufstrich**
verschiedene Sorten,
255-340-g-Glas, kg-Preis ab 5.85

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

1.89

kg-Preis ab 5.56

1.99

AKTION

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.
Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Bäckerei-Angebote sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.



wasgau.de



SCHULANFANG

CORNY SNACKEN UND 1 VON 8 ADIDAS RUCKSÄCKEN GEWINNEN!



1,79 €

CORNY 4ER ODER 6ER PACKUNG
96 – 150 G, VERSCH. SORTEN,
KG-PREIS AB 11,93 €

Ausfüllen, einsenden und mit etwas Glück gewinnen:

Name, Vorname:*

Straße, Hausnummer:*

PLZ/Ort:*

Telefon:*

*Pflichtangaben

Teilnahmebedingungen: Gewinne mit etwas Glück 1 von 8 adidas Rucksäcken. Zur Teilnahme oberen Coupon vollständig und lesbar ausfüllen und einsenden an: Wasgau Produktions- und Handels AG, Blocksbergstraße 183, 66955 Pirmasens – Stichwort „adidas Rucksack“. Einsendeschluss (Datum Poststempel) ist der 24.08.2025. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Ausgenommen sind Mitarbeiter:innen der Wasgau AG und der Schwartauer Werke GmbH & Co.KG, am Gewinnspiel beteiligter Agenturen sowie deren Angehörige und Gewinnspielvereine. Keine Barauszahlung des Gewinns möglich. Der Gewinn ist nicht übertragbar. Das Los entscheidet. Die Gewinner:innen werden schriftlich benachrichtigt. Personenbezogene Daten werden ausschließlich zur Abwicklung des Gewinnspiels genutzt sowie nach Ablauf etwaiger Aufbewahrungspflichten gelöscht. Gewinnspielveranstalter: Wasgau Frischwaren GmbH, Blocksbergstraße 183, 66955 Pirmasens. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Durch die Gewinnspiel-Teilnahme werden diese Teilnahmebedingungen anerkannt.



Unsere
WASGAU
ABC-Schützin

Emily

Goldmännchen
Kindertee*
verschiedene Sorten,
je 30-50-g-Packung,
kg-Preis ab 35,80



KNÜLLER
1,79
~~2,79~~ -35%



suchard express
oder **Kaba**
je 400-g-Nachfüllbeutel,
kg-Preis 4,98

KNÜLLER
1,99



Meica
**Mini-Wini-
Würstchenkette**
380-g-Glas, ATG 190 g,
kg-Preis 18,37

3,49
~~4,49~~ -22%



Dr. Oetker
Paula Pudding
verschiedene Sorten,
4 x 125-g-Packung
oder **Minis**
8 x 50-g-Packung
oder **Marmorette**
4 x 100-g-Packung
kg-Preis ab 2,98

1,49
AKTION



Ferrero
Milchschnitte
10 Stück
Kinder Pingui
8 Stück,
240-280-g-Packung,
kg-Preis ab 7,11

KNÜLLER
1,99
~~2,99~~ -33%

JUUUUUBEL ANGEBOTE



Softwaffeln*
100-g-Packung
kg-Preis 14,90

1,49
~~1,99~~ -25%



Dr. Oetker
Götterspeise
Waldmeister
oder Himbeere,
je 150-g-Becher,
kg-Preis 3,27

0,49
AKTION



Kleenex
Disney Edition
**Kids
Würfelboxtücher***
oder **Mini-
Taschentücher***
48 Stück/15x7 Stück

1,49
AKTION

WASGAU wünscht allen
ABC-Schützen einen
guten Start!



Brandt
Zwieback Minis*
verschiedene Sorten,
85-115-g-Packung,
kg-Preis ab 11.22



KNÜLLER
1.29



Yippy
**Fruchtsaft-
getränke**
verschiedene Sorten,
je 0,33-l-PET-Flasche
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 2.39

0.79
0.99 -20%



Kiri
mit 66% Sahne,
6 kleine Portions-
würfel oder
Kiri Dippi
105-108-g-Packung
oder **Natur im Becher**
150-g-Packung,
kg-Preis ab 13.27

1.99
AKTION



Milram
Moin Drink
verschiedene Sorten,
je 200-ml-Packung,
1-l-Preis 2.45

0.49
AKTION



Cheestings
Original
4 x 20-g-Stücke,
80-g-Packung,
kg-Preis 22.38

KNÜLLER
1.79
2.29 -21%



IBIS
**Dinkel-
Milchbrötchen**
280-g-Packung,
kg-Preis 7.11

1.99
AKTION

JUUUBEL ANGEBOTE

Unser WASGAU
ABC-Schütze

Alessio
Emilio



Capri-Sun

Fruchtsaftgetränk
verschiedene Sorten,
10 x 0,2-l-Packung,
1-l-Preis 1.65

3.29
4.29 -23%

JUUUBEL ANGEBOTE



Pagen
Gifflar
Zimt oder Himbeer/Vanille
je 260-g-Packung,
kg-Preis 6.88

KNÜLLER
1.79
2.29 -21%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.

GEKÜHLTE FRISCHE



Bärenmarke
Die haltbare Milch
 1,5%, 3,8% Fett oder
Die frische Milch
 1,8% oder 3,8% Fett,
 je 1-l-Packung

NUR GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
BONUS-CLUB
0,99

KNÜLLER
1,11



Mövenpick
Feinjoghurt
 oder **Pudding**
 verschiedene Sorten,
 je 150-g-Packung,
 kg-Preis 4.60

KNÜLLER
0,69



Müller
Reine
Buttermilch
 besonders mild im Geschmack,
 maximal 1% Fett,
 500-g-Flasche, zzgl. 0.25 Pfand,
 1-l-Preis 1.18

KNÜLLER
0,59



Salakis
Schafskäse
Scheiben
 natur, 48% Fett i.Tr.,
 Light, 9% Fett i.Tr.,
 150-180-g-Packung,
 kg-Preis ab 11.06

KNÜLLER
1,99



Kerrygold
Käsescheiben
 oder **Reibekäse**
 verschiedene Sorten,
 je 130-150-g-Packung,
 kg-Preis ab 11.27

1,69
AKTION



Galbani
Mozzarella
di Latte di Bufala,
 125-g-Beutel,
 kg-Preis 19.92

2,49
AKTION



Bergader
Weichkäse
 190-g-Packung,
 kg-Preis 12.05

2,29
~~2.69~~ -14%



Bergader
Bergbauern Käse
 verschiedene Sorten,
 je 300-g-Packung,
 kg-Preis 9.97

KNÜLLER
2,99



Französischer
Camembert
Le Rustique
 oder **Le Rustique**
Portionen
 verschiedene Sorten,
 28% oder 45% Fett i. Tr.,
 240-250-g-Packung,
 kg-Preis ab 11.16

2,79
~~4.29~~ -34%

GEKÜHLTE FRISCHE



Rama
reich an essentiellen
Fettsäuren und Vitaminen,
400-g-Becher,
kg-Preis 3.23

KNÜLLER
1.29



Landliebe Butter
streichart, mildgesäuert,
aus frischem Rahm,
verschiedene Sorten,
je 250-g-Packung,
kg-Preis 8.88

KNÜLLER
2.22



Meggle Kräuter-Butter
80-ml-Tube oder
5 x 20-g-Portionen,
kg-Preis ab 13.90

1.49
AKTION



Popp Brotaufstriche
verschiedene Sorten,
je 150-g-Becher, kg-Preis 6.60

**NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
0.88
kg-Preis 5.87

0.99
AKTION



Tante Fanny Frischer Dinkel-Pizzateig
rechteckig und backfertig
auf Backpapier gerollt,
400-g-Packung, kg-Preis 4.98

1.99
~~2.79~~ -28%



Like Gyros, Chicken, Grilled Chicken
je 180-g-Packung,
kg-Preis 13.83

KNÜLLER
2.49



Vale's Crispy Sticks oder Schnitzel
verschiedene Sorten,
160-180-g-Packung,
kg-Preis ab 13.83

**NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
1.99
kg-Preis ab 11.06

2.49
AKTION



Billie Green Salami
Hähnchen-Style,
Chorizo-Style,
Baguette oder Klassik
je 70-g-Packung,
kg-Preis 18.43

1.29
AKTION

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.

TIEFGEKÜHLTE FRISCHE



Mövenpick Eis
verschiedene Sorten,
800-900-ml-Packung, tiefgefroren
oder **Nuii**
verschiedene Sorten,
270-ml-Packung, tiefgefroren,
1-l-Preis ab 1.99

KNÜLLER
1.79



Mondelez
Oreo
Sandwich oder
Milka oder Toblerone
Stieleis
je 3er-Packung, tiefgefroren,
270-440-ml-Packung, 1-l-Preis ab 5.05

KNÜLLER
2.22



Twix, Bounty,
Mars oder
Snickers
Ice Cream
Eis-Schoko-Riegel
im Multipack,
215,5-251,5-ml-Packung,
tiefgefroren,
1-l-Preis ab 9.11

KNÜLLER
2.29



Langnese
Multipack
z. B. Capri oder Flutschfinger
und weitere Sorten,
tiefgekühlt,
270-525-ml-Packung,
1-l-Preis ab 4.74

2.49
AKTION



Ben & Jerry's
verschiedene Sorten,
Becher und Multipackungen,
400-465-ml-Packung,
tiefgefroren,
1-l-Preis ab 8.58

3.99
AKTION



Coppenrath & Wiese
Kuchenliebe
verschiedene Sorten,
920-1250-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 3.59

KNÜLLER
4.49



Iglo
Feldfrisch
verschiedene Sorten,
400-540-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 3.69

1.99
AKTION



BLOCK HOUSE Burger*
2 oder 4 Stück, ver-
schiedene Sorten,
aus bestem Rindfleisch
für perfekte Burger,
320-500-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 11.98

KNÜLLER
5.99



Wagner
Rustipani
herzhafte Ofenbrot,
verschiedene Sorten,
170-185-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 9.68

1.79
AKTION

SÜSS & SALZIG

VIELE VIELE
BUNTE
SMARTIES...



Unsere WASGAU
ABC-Schützin

Louisa

Nestlé
Smarties
Riesenrolle
verschiedene Sorten,
120-130-g-Packung,
kg-Preis ab 11.46

KNÜLLER

1.49

~~2.79~~ -46%



Leibniz
Pick Up
verschiedene Sorten,
5 Stück, 140-g-Packung,
kg-Preis 12.79 oder
Pick Up Minis
verschiedene Sorten,
127-g-Packung,
kg-Preis 14.09



KNÜLLER

1.79

~~2.99~~ -40%

Ritter Sport
Nuss-Klasse
oder **Kakaoklasse***
verschiedene Sorten,
je 100-g-Tafel, kg-Preis 16.90

KNÜLLER

1.69



Mars
Mixed Minis*
400-g-Packung,
kg-Preis 9.98

KNÜLLER

3.99

~~4.99~~ -20%

JUUUBEL ANGEBOTE



Grisbi
Mürbeteiggebäck
mit **Cremefüllung***
verschiedene Sorten,
je 135-g-Packung, kg-Preis 11.04

1.49

~~2.29~~ -34%



Dextro Energy
verschiedene Sorten,
je 50-g-Packung,
kg-Preis 15.80

0.79

~~0.99~~ -20%



Fonzies Original*
Mais-Snack mit Käse,
100-g-Packung,
kg-Preis 12.90

1.29

~~1.89~~ -31%



Frisia
Mallonies*
260-g-Packung,
kg-Preis 5.73

1.49

~~1.99~~ -25%

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



JUUUBEL ANGBOTE



Knorr
Salat-Krönung
verschiedene Sorten,
40-55-g-Packung
oder **Croutinos**
verschiedene Sorten,
25-g-Packung,
kg-Preis ab 14.36

KNÜLLER
0.79



GEFRO
Gefro*
verschiedene Sorten,
kg-Preis ab 9.52,
Normalpreis 3.90-12.90

KNÜLLER
20%
auf alle Sorten

JUUUBEL ANGBOTE



Oliv'e Olio
Italien - Ligurien
natives Olivenöl,
extra naturtrüb,
harmonisch und fruchtig
im Geschmack, mit einer
leichten Schärfe im
Abgang. Passt zu gegrill-
tem Fleisch, Gemüse,
Salat und Brot.
500-ml-Flasche,
1-l-Preis 17.98



8.99
~~10.79~~ -16%

Mazzetti
Condimento
Balsamico Bianco*,
Condimento
Balsamico Rosato*
oder
Aceto Balsamico
di Modena
Tino Typico*
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.98



2.99
~~4.49~~ -33%



Riso Gallo
Arborio-Reis*
500-g-Packung,
kg-Preis 3.98

1.99
~~2.79~~ -28%



Knorr
Trocken-
fertiggerichte
verschiedene Sorten,
162-181-g-Packung,
kg-Preis ab 6.57

1.19
AKTION



Hela
Ketchup
verschiedene Sorten,
je 300-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.30

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
1.49
1-l-Preis 4.97

1.59
AKTION

STARKE MARKEN



Heinz Feinkost-Saucen
verschiedene Sorten,
je 220-ml-Flasche,
1-l-Preis 6.77



NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

1.39

1-l-Preis 6.32

1.49

AKTION



Dr. Oetker Gala-Pudding
2er- / 3er-Packung,
verschiedene Sorten,
81-123-g-Packung,
kg-Preis ab 9.67

1.19

~~1.69~~ -29%



Knorr Feinschmecker Suppen oder Saucen
verschiedene Sorten,
je Beutel

0.89

AKTION

JUUUBEL ANGEBOTE

WASGAU
100
JAHRE



Original Teigwaren
oder **Dinkel-Vollkorn**
verschiedene Ausformungen,
je 500-g-Packung, kg-Preis 3.58

1.79

~~2.69~~ -33%

JUUUBEL ANGEBOTE

WASGAU
100
JAHRE



Koro Energy Balls
verschiedene Sorten,
je 30-g-Packung,
kg-Preis 39.67

KNÜLLER

1.19



... mehr
zum Thema
Regional



Dessertsauce
verschiedene Sorten,
je 150-ml-Flasche,
1-l-Preis 13.27

1.99

AKTION



Libby's Obstkonserven
verschiedene Sorten,
je 425-ml-Dose,
ATG 230-250 g,
kg-Preis ab 7.96

1.99

AKTION



Libby's Ananas
verschiedene Sorten,
je 580-ml-Dose, ATG 350 g,
kg-Preis 7.11

2.49

~~3.49~~ -28%



GETRÄNKE MARKT



1) Havana Club & Cola*
10% Vol., 0,33-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 6.94
*koffeinhaltig

KNÜLLER

2.99

~~2.99~~ -23%



Bitburger Premium Pils
und weitere Sorten,
Kiste mit je
24 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.42 Pfand, 1-l-Preis 1.51
oder Kiste mit je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.20



NUR GÜLTIG MIT
MEIN WASGAU
SCHNUS-CLUB

11.49

1-l-Preis ab 1.15

KNÜLLER

11.99



Captain Morgan Spiced Gold
35% Vol.
0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 14.27

KNÜLLER

9.99



NEU
BEI WASGAU

Oberbräu Hell*
20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3.10 Pfand, 1-l-Preis 1.50

KNÜLLER

14.99

~~19.99~~ -25%



Pircher Edelbrände aus Südtirol
verschiedene Sorten,
30-40% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 21.41

KNÜLLER

14.99

~~18.99~~ -21%



Astra Rakete*
und weitere Sorten,
je 6 x 0,33-l-MW-Flaschen
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.52

4.99

AKTION



Heineken Bier
International Premium Beer,
6 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.77

5.49

AKTION



Bacardi Rum
Carta Blanca 37,5% Vol.,
RAZZ 32% Vol.
oder **Spiced** 35% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 17.13

KNÜLLER

11.99



Clausthaler*
alkoholfrei,
verschiedene Sorten
oder **Karlsberg***
alkoholfrei,
verschiedene Sorten,
Packung mit je 6 x
0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 0.48 Pfand,
1-l-Preis 2.12

4.19

AKTION



**granini
Trinkgenuss**
1-l-PET-Flasche,
verschiedene Sorten,
mit dem vollen Aroma
sonnengereifter Früchte
oder **Selection**
0,75-l-PET-Flasche,
verschiedene Sorten,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis ab 1.69

KNÜLLER
1.69



**Gerolsteiner
Limo**
verschiedene Sorten,
je 0,75-l-PET-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 1.32

0.99
1.19 -16%



**BergQuellen
Mineralwasser**
verschiedene Sorten,
Kiste mit je
12 x 0,7-l-MW-Flaschen
oder
12 x 0,75-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis ab 0.44

3.99
5.29 -24%



**Hochwald
Sprudeln,
Medium oder
Naturelle**
Kiste mit je 9 x
0,75-l-MW-Flaschen
zzgl. 2.85 Pfand,
1-l-Preis 0.56

3.79
4.99 -24%

WASSER VON HIER



**Schwollener
Mineralwasser*
Classic, Medium
oder Naturelle**
12 x 0,75-l-MW-
Flaschen oder
12 x 0,7-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis ab 0.44

3.99
5.99 -33%



**Bellaris
Mineralwasser***
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x
0,7-l-MW-Flaschen
oder 12 x
0,75-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis ab 0.55

4.99
6.49 -23%



**GLAS
FLASCHEN**

***Coca-Cola®**
verschiedene Sorten,
Kiste mit 24 x
0,33-l-MW-Glasflaschen
zzgl. 5.10 Pfand,
1-l-Preis 2.15,
*koffeinhaltig



**NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**
15.99
1-l-Preis 2.02 **-23%**

KNÜLLER
16.99
20.99 -19%



***Sinalco®**
verschiedene Sorten,
Kiste mit je
12 x 1-l-MW-Flaschen
zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis 0.79,
*koffeinhaltig

9.49
AKTION



**Teinacher
Limo®**
verschiedene Sorten,
12 x 0,75-l-MW-Glasflaschen,
zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis 0.94

KNÜLLER
8.49



**Rockstar
Energy Drink**
verschiedene Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis 1.98

0.99
1.49 -33%



SPARE MIT DER APP

EINE APP - ALLE SPARVORTEILE



ATTRAKTIVE **COUPONS**
SUPERGÜNSTIGE **APP-PREISE**
DIGITALER **PROSPEKT**

SCHOTT
ZWIESEL

Tritan®

JETZT NEU!

Vom 11.08. bis 31.12.2025

Mitsammeln & anstoßen:
GRATIS-Gläser für
treue Genießer!



GRATIS
Eine Prämie schon ab
70 WASGAU-Herzen!

APP SOLUT BRILLANT

* Für je 5 € Einkaufswert erhältst du ein digitales WASGAU-Herz an der Kasse in deinem WASGAU-Markt. Ausgenommen sind: Pfand, Tabakwaren, Zeitschriften, Bücher, Gutscheinkarten, Telefonkarten, Postwertzeichen, Sushi und Umsätze an der Lotto-Annahmestelle. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Nicht eingelöste WASGAU-Herzen verfallen am Ende der jeweiligen Treueaktion.

HIER ANMELDEN:



MEIN WASGAU BONUS-CLUB




NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

0.69
kg-Preis 4.60 **-36%**

KNÜLLER

0.79
1.09 -27%

Trolli Fruchtgummi
verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung,
kg-Preis 5.27



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

2.99
kg-Preis ab 9.97

KNÜLLER

3.29

Milka Schokolade
verschiedene Sorten,
250-300-g-Tafel,
kg-Preis ab 10.97



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

1.11
kg-Preis 5.55 **-44%**

KNÜLLER

1.29
1.99 -35%

Appel Herings-Filets
verschiedene Sorten,
je 200-g-Dose,
kg-Preis 6.45



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

1.11
kg-Preis 7.40 **-44%**

KNÜLLER

1.29
1.99 -35%

Chio Chips
verschiedene Sorten,
je 150-g-Beutel,
kg-Preis 8.60



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

1.89
kg-Preis ab 5.56

KNÜLLER

1.99
AKTION

Schwartau Extra Konfitüre, weniger Zucker*, Zero* oder Samt* Fruchtaufstrich
verschiedene Sorten,
255-340-g-Glas,
kg-Preis ab 5.85



Beneful Hundenahrung
eine hervorragend ausgewogene Nahrung,
verschiedene Sorten,
je 1,2-1,4-kg-Packung,
kg-Preis ab 2.85

NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

3.79
kg-Preis ab 2.71

KNÜLLER

3.99
AKTION



NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB

0.69
kg-Preis ab 4.60

KNÜLLER

0.75

Cesar Hundenahrung
ohne künstliche Aromastoffe, besonders schonend zubereitet, verschiedene Sorten,
je 100-/150-g-Schale,
kg-Preis ab 5.00

* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



SPARE MIT DER APP

JETZT HERUNTERLADEN!



Für eine saubere Welt

Unsere Fabriken werden zu 100% mit erneuerbarer Energie betrieben.*

*Fabriken der abgebildeten Marken

WEIL ES EINEN **UNTERSCHIED** MACHT

Henkel



Gliss Shampoo/Spülung verschiedene Sorten, je 250-/200-ml-Flasche, 1-1-Preis ab 9,96

2.49
~~2.99~~ -16%



Somat Geschirrspültabs/Caps/Gel verschiedene Sorten, 42-70 WL, Packung/Flasche, Preis je WL ab 0.11

NUR GÜLTIG MIT MEIN WASGAU BONUS-CLUB
7.49
Preis je WL ab 0.11

7.99
AKTION



Weitere Informationen zur Nachhaltigkeitskampagne von Henkel findest du hier: weilseinenunterschiedmacht.de

bio ZENTRALE

JETZT RABATT AUF ALLE BIOZENTRALE PRODUKTE

JETZT SPAREN! 0,50 € SOFORT RABATT*

So lecker kann Bio sein! Entdecke die Aufstriche von biozentrale

1.69
~~2.49~~ -32%

Probieren Sie auch unsere **bioKIDS** Artikel

BIO mit Schutzmarke

DE-08K401

* Dieser Coupon ist einlösbar bis 02.10.2025 in allen teilnehmenden Märkten. Gültig beim Kauf eines biozentrale Produktes. Dein Rabatt ist ausschließlich an der Kasse einlösbar und wird dort von der Rechnungssumme abgezogen. Jeder Coupon ist nur einmal pro Kunde gültig und nicht mit anderen Coupon-Aktionen kombinierbar. Er ist nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt. Die Aktion gilt nur solange der Vorrat reicht. Barauszahlung ausgeschlossen.



JETZT ENTDECKEN

Odenwald

Unsere feinen Mus-Variationen: LECKERER APFEL-FRUCHT-MIX



1.79
Odenwald Apfel & Frucht verschiedene Sorten, je 355-g-Glas, kg-Preis 5,04

Und für sortenreinen Geschmack: APFEL PUR – AUCH OHNE ZUCKERZUSATZ



1.49 €
Odenwald Apfelmus 355-g-Glas, kg-Preis 4,20

1.99 €
Odenwald Apfelmus 0% 355-g-Glas, kg-Preis 5,60

1.49 €
Odenwald Apfelmus 0% verschiedene Sorten, je 355-g-Glas, kg-Preis 4,20

EINE APP - ALLE SPARVORTEILE

ATTRAKTIVE **COUPONS**
 SUPERGÜNSTIGE **APP-PREISE**
 DIGITALER **PROSPEKT**



Sauber durch
 den Sommer

**SAUBER-
 WOCHEN**

**20%
 Rabatt**

auf alle **Spontex**-Artikel
 von 11.8. - 16.8.2025



**JUUUBEL
 ANGEBOTE**

soluxfire
**Öko-Anzünd-
 wolle** aus Holz
 Natürliche Heiz-
 hilfen für Grill,
 Ofen und Kamin.
 Sauber, geruchlos,
 sparsam im Verbrauch,
 24-Stück-Packung



KNÜLLER

2.59

~~3.79~~ -31%

soluxfire
Zündhölzer
 55 mm,
 3er-Packung



KNÜLLER

0.79

~~1.19~~ -33%

P Tchibo

Hunde-Plüsch-
 spielzeug
 »Waschbär«
 Mit Quietscher.
 12⁹⁹



Solange der Vorrat reicht.

Regenjacke
 Wasserdicht,
 winddicht und
 atmungsaktiv
 durch DryProof™-
 Technologie.
 29⁹⁹



Hunde-LED-
 Halsband
 Für kleine und
 große Hunde
 - individuell
 zuschneidbar.
 9⁹⁹



Funktionsshirt
 Mit verlängerter
 Rückpartie.
 12⁹⁹



2-in-1-Fellpflege-
 handschuh
 Leicht zu reinigen.
 6⁹⁹



* Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich.



DROGERIE ARTIKEL



Vanish
**Power
Teppichschaum**
zur Behandlung von
Flecken und Schmutz-
ansammlungen
im Teppich,
650-ml-Dose,
1-I-Preis 7.37

4.79
~~5.99~~ -20%



Frosch
**Spiritus
Glasreiniger**
500-ml-Flasche,
1-I-Preis 3.58

1.79
~~1.99~~ -10%



Pril
Geschirrspülmittel
ph-neutral, handmilch
und sehr ergiebig,
verschiedene Sorten,
450/675-ml-Flasche,
1-I-Preis ab 2.06

1.39
AKTION

JUUUUBEL ANGEBOTE

WASGAU
100
JAHRE



**Allzweck-
& Boden- /
Badreiniger**
750-ml- / 1.5-l-Flasche,
1-I-Preis ab 1.79

KNÜLLER
2.69

RABATTAKTION



3+1
GRATIS

Persil
Waschmittel
16/20 Waschladungen,
verschiedene Sorten,
je Flasche/Packung,
Preis je Waschladung
ab 0.26

5.29
AKTION

Gratisware aus dem Regal entnehmen.



Zewa
**Toilettenpapier
„bewährt“**
3 flauschig dicke Lagen
bieten eine ganz
besondere Qualität,
verschiedene Sorten,
8 x 150 Blatt,
je Packung

KNÜLLER
2.99
~~3.99~~ -25%

JUUUUBEL ANGEBOTE



Babysanft
Windeln*
Größe 3-6,
(40-54 Stück)
je Packung

WASGAU
100
JAHRE

KNÜLLER
9.99
~~12.99~~ -23%

FUTTERPLATZ



Sheba
Filets
mit erlesenen Zutaten,
schonend zubereitet,
ohne künstliche Farb-
und Konservierungsstoffe,
verschiedene Sorten,
je 60-g-Packung,
kg-Preis 16.50

KNÜLLER
0.99
~~1.39~~ -28%



Perfect Fit
Katzennahrung*
ohne Getreide,
ohne Zusatz von künstlichen
Konservierungsstoffen,
verschiedene Sorten,
je 6 x 50-g-Packung,
kg-Preis 7.30

2.19
~~2.79~~ -21%



Felix
**Katzen-
Trockennahrung**
verschiedene Sorten,
je 1-kg-Packung

2.79
AKTION



Dove
Duschgel*
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 9.16

2.29

AKTION



CD
**Dusche
Wasserlilie**
300-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.63

1.69

1.99 -15%

**JUUUBEL
ANGEBOTE**

**WASGAU
100
JAHRE**



CD
Deo-Spray
verschiedene
Sorten,
150-ml-Dose
Roll-On
verschiedene Sorten,
50-ml-Flasche,
1-l-Preis ab 9.93

1.49

1.99 -25%



Elmex/Meridol
Mundspülung
je 400-ml-Flasche,
1-l-Preis 14.48

5.79

AKTION



Sensodyne
Zahncreme
verschiedene Sorten,
je 75-ml-Tube,
1-l-Preis 33.20

KNÜLLER

2.49

2.99 -16%



Always
Slipelinagen
verschiedene Sorten
und Inhalte,
je Packung

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

2.49

KNÜLLER

2.59



Hipp
**Babysanft
Feuchttücher**
5 x 48 Stück,
verschiedenen Sorten,
je Packung

4.29

AKTION

Bio



Hipp
Bio-Hippis
verschiedene Sorten,
je 100-g-Packung,
kg-Preis 9.90

0.99

1.09 -9%



Milupa
**Kinder-
Porridge/Müsli***
verschiedene Sorten,
je 400-g-Packung,
kg-Preis 9.23

3.69

4.99 -26%



Catsan
Katzenstreu
saugt auf, bevor Geruch
entsteht. Ultra plus 10 l,
Hygiene plus 18 l oder
Natural 8 l, je Packung,
1-l-Preis ab 0.50

KNÜLLER

8.99



Beneful
Hundenahrung
eine hervorragend
ausgewogene Nahrung,
verschiedene Sorten,
je 1,2-1,4-kg-Packung,
kg-Preis ab 2.85

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

3.79

kg-Preis ab 2.71

3.99

AKTION



Cesar
Hundenahrung
ohne künstliche Aroma-
stoffe, besonders
schonend zubereitet, ver-
schiedene Sorten,
je 100-/150-g-Schale,
kg-Preis ab 5.00

NUR GÜLTIG MIT
MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

0.69

kg-Preis ab 4.60

KNÜLLER

0.75

HAMMER-WOCHENENDE

JETZT NOCH MEHR SPAREN!
GÜLTIG VOM 14. BIS 16. AUGUST

DO DONNERSTAG
FR FREITAG
SA SAMSTAG



WASGAU
Königs-Ludwig-Brot
rustikal gebackenes Roggen-Dinkel-Malzbrot mit sehr guter Frischhaltung, 750-g-Laib, kg-Preis 4.60

KNÜLLER
3.45
~~4.50~~ -23%



UNSER PARTNER
SEIT 20 JAHREN

Sanfucar
Cantaloupe Melone
Klasse I, aus Spanien, Stück

KNÜLLER
1.99



WASGAU
QUALITÄTSMETZGEREI

Kalbsrückenbraten ohne Knochen, aus Deutschland, mager und saftig
Kalbsrückensteak ideal zum Kurzbraten, je 100 g

KNÜLLER
3.49



WASGAU
Streuselkuchen
feiner, lockerer Streuselkuchen, nach Hausrezept gebacken, ein Halber

KNÜLLER
4.25
~~5.60~~ -24%

EIN HALBER



900-G
SCHALE

UNSER PARTNER
SEIT 11 JAHREN

Terra Natura
Mini-San-Marzano-Tomaten
Klasse I, aus den Niederlanden, 900-g-Schale, kg-Preis 2.77

KNÜLLER
2.49



WASGAU
QUALITÄTSMETZGEREI

Jumbo-Schnitzel aus dem mageren Schweineschinken, dünn geschnitten, pfannenfertig paniert, 100 g

KNÜLLER
0.99
~~1.59~~ -37%



ELINAS
Joghurt
nach griechischer Art, verschiedene Sorten, je 500-600-g-Packung, kg-Preis ab 3.18

KNÜLLER
1.59



Exquisa
Der Sahnige
Miree
Käse
Käse
Käse

Exquisa oder Miree
Frischkäsezubereitungen
verschiedene Sorten, 150-200-g-Packung, kg-Preis ab 4.95

KNÜLLER
0.99



Wagner
Steinofen-Pizza, Pizzies oder Flammkuchen
verschiedene Sorten, 300-380-g-Packung, tiefgefroren, kg-Preis ab 4.61

KNÜLLER
1.75



Grünländer
Käsewüfel
48% Fett i. Tr., verschiedene Sorten, 100-140-g-Packung, kg-Preis ab 11.36

KNÜLLER
1.59



ROUGETTE
Grillkäse natur, mariniertes Grillkäse
oder Ofenkäse
verschiedene Sorten, je 180-g-Packung, kg-Preis 12.33

KNÜLLER
2.22



DELVERDE
Italienische Nudeln
verschiedene Ausformungen, aus 100% Hartweizengrieß, je 500-g-Packung, kg-Preis 1.70

KNÜLLER
0.85



Wir sind offizieller Ernährungspartner des 1. FC Kaiserslautern

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim.
Die Standorte unserer WASGAU-Frischemärkte finden Sie unter: www.wasgau.de/maerkte.
Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.
*Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.
Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig.
Die Bäckerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.
* Durch den abweichenden Mehrwert-Steuer-Satz für Artikel des Im-Haus-Verzehrs kann hier ein höherer Verkaufspreis anfallen.
Bio-zertifiziert bei ABCERT DE-ÖKO-006 · Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Serviervorschläge.

☎ 06331-558333 @ kundenservice@wasgau-ag.de 🌐 www.wasgau.de 📱 /wasgau 📷 wasgau.de

✉ WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens



Dieses Druckzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.
NR8
www.blauer-engel.de/uz195